SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn La, ngày     tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ công văn số 46/2025/BPNM ngày 23/05/2025 của Công ty TNHH

Mỏ Nikel Bản Phúc về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị

trí công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài. Trung tâm Dịch vụ

việc làm Sơn La thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

1. Các vị trí tuyển dụng

1.1. Vị trí công việc: Quản lý điều hành

- Chức danh công việc: Tổng Giám đốc

- Số lượng: 01 người

- Mô tả công việc: chịu trách nhiệm quản lý trực tiếp công ty, đảm bảo các

nguồn lực sẵn sàng cho giai đoạn khởi động cũng như mở rộng và đi vào khai thác

và vận hành nhà máy, phát triển sản phẩm, quản lý ngân sách cũng như vận hành

an toàn và hiệu quả dự án....

- Yêu cầu: Có bằng cấp chuyên môn trong quản trị kinh doanh, có kinh

nghiệm quản lý các công ty sản xuất chế biến khoáng sản, dự án mỏ, xây dựng

nhà máy có vốn đầu tư nước ngoài, sử dụng thành thạo tiếng Anh.

- Mức lương 75.000.000đ – 100.000.000 đ/tháng

- Địa điểm làm việc: xã Mường Khoa, huyện Bắc Yên, tỉnh Sơn La hoặc

Văn phòng của Công ty tại Thành phố Hà Nội

1.2. Vị trí công việc: Quản lý điều hành

- Chức danh công việc: Phó Tổng Giám đốc

- Số lượng: 01 người

- Mô tả công việc: chịu trách nhiệm thay mặt Tổng Giám đốc quản lý trực

tiếp các hoạt động của Công ty, đảm bảo các nguồn lực sẵn sàng cho giai đoạn

khởi động cũng như mở rộng và đi vào khai thác và vận hành nhà máy, phát triển

sản phẩm, quản lý ngân sách cũng như vận hành an toàn và hiệu quả dự án....

- Yêu cầu: Có bằng cấp chuyên môn trong quản trị kinh doanh, có kinh

nghiệm quản lý các công ty sản xuất chế biến khoáng sản, dự án mỏ, xây dựng

nhà máy có vốn đầu tư nước ngoài, sử dụng thành thạo tiếng Anh.

- Mức lương 55.000.000đ – 75.000.000 đ/tháng

- Địa điểm làm việc: xã Mường Khoa, huyện Bắc Yên, tỉnh Sơn La hoặc

Văn phòng của công ty tại Thành phố Hà Nội

2

2. Chế độ phúc lợi

- Đóng Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp đầy đủ.

- Hỗ trợ ăn (1 bữa), hỗ trợ đi lại.

 3. Thời gian tuyển dụng:

Từ ngày 26/05/2025 đến hết ngày 09/06/2025

Thông tin liên hệ: Lê Thị Ngọc Hoan - Số điện thoại: 0988705968

 4. Thời gian đăng thông tin tuyển dụng:

Bắt đầu từ ngày 26/05/2025 đến hết ngày 09/06/2025

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La.

Địa chỉ: tổ 5, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La. Số điện thoại:

02123.873.131./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh (B/c);

- UBND các xã, phường, Thị trấn (P/h);
- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, phòng VL-ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Vũ Quang Khải<khaivq.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!